
 

Uchwała Nr  XXX.212.2012 

Rady Gminy Stara Kamienica 

z dnia 30 listopada 2012r. 

 

w sprawie upoważnienia Zarządu Zakładu Utylizacji Odpadów Komunalnych 

„IZERY” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Lubomierzu do 

załatwiania indywidualnych spraw z zakresu utrzymania czystości i porządku na 

terenie gminy Stara Kamienica. 

 

Na  podstawie art. 39 ust. 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Stara Kamienica 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Zarząd Zakładu Utylizacji Odpadów Komunalnych 

„IZERY” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Lubomierzu do 

załatwiania indywidualnych spraw z zakresu art. 6m, art. 6o, oraz art. 6p ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o  utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. 

Dz. U. z 2012 r. poz. 391).  

 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udziela się na czas nieokreślony. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Kamienica.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


